Российская Федерация

Краснодарский край
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 детско-юношеская спортивная школа
ПРИКАЗ

13 апреля 2020 года

      № 80
ст. Тбилисская

Об изменении в расписании

На основании приказа  директора МБУДО ДЮСШ от 7 апреля 2020  года № 79 «Об организации образовательной  деятельности в  МБУДО  ДЮСШ»,  «Методический рекомендаций по организации образовательного  процесса в организациях, реализующих дополнительные общеобразовательные программы, с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период режима «Повышенной  готовности»»,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить для расписания учебно-тренировочных занятий   академический час – 15 минут.

2. Внести 13 апреля  2020 года изменения в пункт 1 приказа № 202 от 01.09.2019 года «Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий на 2019-2020 учебный год».

3. Заместителю директора Дзюбленко Н.П. довести до  сведения  тренеров-преподавателей новое расписание учебно-тренировочных занятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      А.И. Блюм

Начало формы

	Приложение к приказу

директора № 80 от 13.04.2020 года

РАСПИСАНИЕ

учебно-тренировочных занятий МБУДО ДЮСШ на 2019-2020  учебный год

	№
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Часы
	Группа

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1.
	Носков С.А
	футбол

	9

	ТЭ-3
	16.30-17.15

	16.30-17.15

	16.30-17.15

	2.

	6

	НП-1

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	11.00-11.30

	3.

	6
	СО

	16.30-17.00

	16.30-17.00

	16.00-16.30

	4.
	Соколов С.М.
	Футбол
	7
	НП-2
	17.00-17.30
	17.00-17.30

	17.00-17.45

	5.
	Фатеев С.А.
	Футбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30
	16.00-16.30

	6.

	7
	НП-2

	16.00-16.30

	15.15-16.00
	11.30-12.00

	7.

	9
	ТЭ-2

	16.30-17.15

	16.30-17.15
	10.45-11.30

	8.

	12
	ТЭ-3

	16.30-17.15

	16.30-17.15

	13.00-13.45
	13.45-14.30

	9.
	Янишевский Р.О.
	Футбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30
	16.00-16.30

	10.

	7
	НП-3 ст.

	16.30-17.15

	16.30-17.00

	13.00-13.30

	11.

	7
	НП-3 мл.

	16.30-17.00

	16.30-17.15
	11.30-12.00

	12.
	Беликов  В.Ф.
	Футбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30
	16.00-16.30

	13.
	Ментесашвили В.В.
	Футбол
	6
	СО
	18.00-18.30

	18.00-18.30

	18.00-18.30

	14.
	Аракелян Г.И.
	Футбол
	6
	СО
	16.30-17.00

	16.30-17.00

	16.30-17.00

	15.
	Белугин Ю.А.
	Футбол
	7
	НП-2

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	14.00-14.45

	16.

	9
	ТЭ-1

	17.00-17.45

	17.00-17.45

	16.15-17.00

	17.

	Баскетбол
	6
	НП-1

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	12.00-12.30

	18.

	8
	НП-3

	16.30-17.00

	16.30-17.00

	13.30-14.00
	12.00-12.30

	19.
	Ручкин Н.Н.
	Баскетбол
	6
	СО

	16.00-16.30
	16.00-16.30

	13.30-14.00

	20.
	Кожевникова Л.Д.
	Баскетбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30
	16.00-16.30

	21.
	Кузьмичева Н.А.
	Баскетбол
	6
	СО

	17.30-18.00

	17.30-18.00
	10.00-10.30

	22.
	Пономарев Н.В.
	Баскетбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	11.00-11.30

	23.
	Блюм А.И.
	Баскетбол
	10
	ТЭ-1

	16.30-17.15

	16.30-17.15
	16.30-17.15
	16.30-16.45

	24.
	Дзюбленко Н.П.
	Баскетбол
	6
	СО

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	12.00-12.30

	25.
	Блюм Е.А.
	Баскетбол
	10

	ТЭ-1
	16.00-16.30

	16.00-16.45

	16.00-16.30
	14.15-16.30

	26.

	12

	ТЭ-3
	16.30-17.15

	17.15-18.00

	16.30-17.15
	15.30-17.15

	27.

	8

	НП-2

	16.00-16.45

	16.00-16.30

	12.00-12.45

	28.
	Шевандина Е.А.
	Баскетбол
	8
	НП-3
	16.00-16.45

	16.00-16.45

	18.00-18.30

	29.

	8

	НП-3ст.

	17.00-17.45

	17.00-17.45
	16.45-17.15

	30.

	8

	НП-3мл

	16.00-16.45

	16.00-16.45
	16.00-16.30

	31.
	Панченко С.А.
	Греко-римская борьба
	6

	СО
	16.00-16.30

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	32.

	9
	НП-2
	16-30-17.15

	16.30-17.15

	16.30-17.15

	33.
	Логачев Н.Н.
	Греко-римская борьба
	6

	СО

	16.30-17.00

	16.30-17.00

	13.00-13.30

	34.

	6

	НП-1

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	35.

	9

	НП-2
	16.00-16.45

	16.00-16.45

	16.00-16.45

	36.

	9
	НП-3
	16.45-17-30

	16.45-17.30

	16.45-17.30

	37.
	Кузьменко   П.П.
	Греко-римская борьба
	9
	НП-2

	16.00-16.45

	16.00-16.45
	16.30-17.15

	38.

	9
	НП-3

	16.45-17.30

	16.45-17.30
	17.15-18.00

	39.

	6
	СО
	16.00-16.30

	16.00-16.30

	16.00-16.30

	40.
	Пономарев А.Н.
	Спортивный туризм
	8

	НП-2
	16.00-16.45

	16.00-16.45

	16.00-16.30

	41.

	6

	СО

	16.30-17.00

	16.30-17.00

	12.00-12.30